Al final del presente documento encontrará enlaces a los productos relacionados con este catálogo.
Puede acceder directamente a nuestra tienda haciendo click AQUÍ
9-7
Finales de carrera, microinterruptores e interruptores de pedal
Finales de carrera serie K, 2 entradas de cables laterales (dimensiones compatibles EN 50047)

Para aparatos con entrada
de cables PG13,5, agregar la letra P
al final del código de pedido.
Ej.: KC E1 S11P
K... D02
21-22
11-12
75° 75°28° 28°
A continuación tiene a su disposición un listado de artículos con enlaces directos a nuestra
tienda Electric Automation Network donde podrá consultar:
• Cotización por volumen de compra en tiempo real.
• Documentación y Fichas técnicas.
• Plazo estimado de entrega en tiempo real.
• Envío de los materiales a casi cualquier parte del mundo.
• Gestión de Compras, Histórico de pedidos y Seguimiento de envíos.
Para acceder al producto, click en el botón verde.
Artículo Código Referencia
Enlace al
producto
Final de carrera Plástico De palanca con roldana de
Plástico 19x5 Acción Lenta solap. 1 NA 1 NC
KCE1A11 Comprar en EAN
Final de carrera Plástico De palanca con roldana de
Plástico 19x5 Acción Lent.Bidirecc. -- NA 2 NC
KCE1D02 Comprar en EAN
Final de carrera Plástico De palanca con roldana de
Plástico 19x5 Acción Lenta 2 NC
KCE1L02 Comprar en EAN
Final de carrera Plástico De palanca con roldana de
Plástico 19x5 Acción Lenta 1 NA 1 NC
KCE1L11 KC E1 L11 Comprar en EAN
Final de carrera Plástico De palanca con roldana de
Plástico 19x5 Acción Lenta 2 NA
KCE1L20 Comprar en EAN
Final de carrera Plástico De palanca con roldana de
Plástico 19x5 Acción Brusca 2 NC
KCE1S02 Comprar en EAN
Final de carrera Plástico De palanca con roldana de
Plástico 19x5 Acción Brusca 1 NA 1 NC
KCE1S11 Comprar en EAN
Final de carrera Plástico De palanca con roldana de
Metal 19x5 Acción Lenta solap. 1 NA 1 NC
KCE2A11 Comprar en EAN
Final de carrera Plástico De palanca con roldana de